
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ СПЕЦИЈАЛНИ ПРЕСУВАНИ ПРОИЗВОДИ  

ОДРЖАН НА ДЕН 25.03.2026 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1398 ___________38 поени (положи) 

2. Индекс бр. 1402 ___________36 поени (положи) 

3. Индекс бр. 1424 ___________33 поени (положи) 

4. Индекс бр. 1469 ___________32 поени (положи) 

5. Индекс бр. 1309 ___________26 поени (положи) 

6. Индекс бр. 1418 ___________25 поени (положи) 

7. Индекс бр. 1390 ___________24 поени (положи) 

8. Индекс бр. 1406 ___________20 поени (положи условно – на втор парцијален min 28 поени) 

9. Индекс бр. 1385 ___________20 поени (положи условно – на втор парцијален min 28 поени) 

10. Индекс бр. 1428 ___________14 поени (не положи) 

11. Индекс бр. 1386 ___________9 поени (не положи) 

12. Индекс бр. 1378 ___________5 поени (не положи) 

13. Индекс бр. 1387 ___________0 поени (не положи) 

14. Индекс бр. 1150 ___________0 поени (не положи) 

 

Максималниот број на поени од првиот парцијален испит изнесува 40 поени. 

 

7.4.2026 год. 

 

Предметен наставник 

проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


